
 
 

UCHWAŁA NR XXII/119/2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 185 678,19  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 410 978,41 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe 38 952 419,25 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 30 662 405,53 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8 290 013,72 zł; 

2) wydatki budżetowe 41 709 731,49 zł, w tym:  

- wydatki bieżące w kwocie 29 146 137,39 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12 563 594,10 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 757 312,24 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 757 312,24 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian limitów nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok , zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9727



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9727



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/119/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 897 244,07 24 464,70 5 921 708,77 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 65 000,00 24 464,70 89 464,70 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 24 464,70 24 464,70 

700   Gospodarka mieszkaniowa 332 700,00 19 007,10 351 707,10 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 22 600,00 19 007,10 41 607,10 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 17 951,15 17 951,15 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 055,95 1 055,95 

750   Administracja publiczna 353 712,24 17 303,00 371 015,24 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 352,40 3 103,00 76 455,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 348,00 3 103,00 76 451,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 45 400,00 14 200,00 59 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 400,00 14 200,00 59 600,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 100 000,00 23 560,20 123 560,20 
 75495  Pozostała działalność 0,00 23 560,20 23 560,20 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 22 251,30 22 251,30 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 308,90 1 308,90 

801   Oświata i wychowanie 1 030 802,65 101 290,50 1 132 093,15 
 80195  Pozostała działalność 82 013,45 101 290,50 183 303,95 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 95 663,25 95 663,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9727



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 5 627,25 5 627,25 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 472 928,41 52,69 2 472 981,10 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

3 643,41 52,69 3 696,10 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 643,41 52,69 3 696,10 
Razem: 38 766 741,06 185 678,19 38 952 419,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9727



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/119/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

600   Transport i łączność 8 214 268,93 38 782,00 8 253 050,93 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 481 000,00 28 782,00 509 782,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 24 464,70 24 464,70 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 4 317,30 4 317,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 305 054,38 10 000,00 7 315 054,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 895,00 10 000,00 86 895,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 233 300,00 23 119,00 256 419,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 500,00 2 000,00 192 500,00 
  4260 Zakup energii 23 000,00 2 000,00 25 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 40 800,00 21 119,00 61 919,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 17 951,15 17 951,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 3 167,85 3 167,85 

750   Administracja publiczna 5 459 884,22 40 850,72 5 500 734,94 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 348,00 3 103,00 76 451,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 911,30 3 103,00 52 014,30 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 752 099,45 37 747,72 4 789 847,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 237 967,28 30 532,72 3 268 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 220,00 4 380,00 554 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 79 380,00 520,00 79 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 92 830,00 2 315,00 95 145,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 951 976,72 27 478,00 979 454,72 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 893 666,35 1 300,00 894 966,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 214,24 1 300,00 143 514,24 
 75495  Pozostała działalność 28 310,37 26 178,00 54 488,37 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 22 251,30 22 251,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 3 926,70 3 926,70 

801   Oświata i wychowanie 13 142 228,49 212 545,00 13 354 773,49 
 80101  Szkoły podstawowe 7 474 917,69 100 000,00 7 574 917,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 100,91 100 000,00 374 100,91 
 80195  Pozostała działalność 295 801,75 112 545,00 408 346,75 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 95 663,25 95 663,25 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 16 881,75 16 881,75 

855   Rodzina 2 176 997,77 26 000,00 2 202 997,77 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 458 042,80 26 000,00 484 042,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 100,00 22 900,00 286 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 454,80 3 100,00 53 554,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 016 402,49 43 503,69 3 059 906,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9727



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 755 000,00 39 451,00 1 794 451,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 39 451,00 39 451,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 29 700,00 1 196,10 30 896,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 196,10 4 396,10 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 319 855,63 -1 143,41 318 712,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 440,63 -1 143,41 40 297,22 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 93 150,50 0,00 93 150,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 264,00 -1 424,00 11 840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 789,50 1 424,00 48 213,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 173 312,27 4 000,00 177 312,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 312,27 2 000,00 23 312,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 937 796,48 -1 300,00 3 936 496,48 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 787 240,96 -1 300,00 785 940,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 579,68 -1 300,00 153 279,68 

Razem: 41 298 753,08 410 978,41 41 709 731,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9727



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/119/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie nakładów na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 600 054,39 28 782,00 7 628 836,39 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 000,00 28 782,00 44 782,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 24 464,70 24 464,70 

   
Budowa ciągu pieszego wzdłuż ul. 
Poniatowskiego w m. Czarnocin 0,00 24 464,70 24 464,70 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 4 317,30 4 317,30 

   
Budowa ciągu pieszego wzdłuż ul. 
Poniatowskiego w m. Czarnocin 0,00 4 317,30 4 317,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 22 300,00 21 119,00 43 419,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 22 300,00 21 119,00 43 419,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 17 951,15 17 951,15 

   
Modernizacja budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. Reymonta 7 w 
Czarnocinie 

0,00 17 951,15 17 951,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 3 167,85 3 167,85 

   
Modernizacja budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. Reymonta 7 w 
Czarnocinie 

0,00 3 167,85 3 167,85 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 623 972,48 26 178,00 650 150,48 

 75495  Pozostała działalność 27 310,37 26 178,00 53 488,37 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 22 251,30 22 251,30 

   
Modernizacja i zmiana sposobu użytkowania 
budynku w Biskupiej Woli 0,00 22 251,30 22 251,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 3 926,70 3 926,70 

   
Modernizacja i zmiana sposobu użytkowania 
budynku w Biskupiej Woli 0,00 3 926,70 3 926,70 

801   Oświata i wychowanie 246 750,00 112 545,00 359 295,00 

 80195  Pozostała działalność 170 750,00 112 545,00 283 295,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 95 663,25 95 663,25 

   Przebudowa części A ZSP w Czarnocinie 0,00 95 663,25 95 663,25 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 16 881,75 16 881,75 

   Przebudowa części A ZSP w Czarnocinie 0,00 16 881,75 16 881,75 
Razem 12 374 970,10 188 624,00 12 563 594,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9727



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/119/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025 

Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Wydatek: 
bieżący (B) 
majątkowy 

(M) 

Kwota 

921 92109 4210 
Zakup nasdzeń, narzędzi i 
materiałów do pielęgnacji terenów 
zielonych wokół świetlicy wiejskiej B 4 500,51 

754 75412 4210 Doposażenie garażu OSP 
B 3 800,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 
B 9 057,00 

921 92195 4300 Organizacja Gminnego Dnia 
Dziecka B 1 000,00 

Bieżywody 

 18 357,51 

754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP w 
Biskupiej Woli w sprzęt ratowniczy B 20 000,00 

921 92109 6050 Montaż klimatyzatorów  
M 11 000,00 

921 92109 4210 Bolier 
B 2 000,00 

921 92109 4300 Usługa montażu boliera 
B 2 000,00 

921 92109 4300 Wyrównanie terenu przy OSP w 
Biskupiej Woli B 5 856,28 

Biskupia 
Wola 

 40 856,28 

921 92105 6050 Renowacja altany wiejskiej 
M 17 677,60 Budy 

Szynczyckie 

 17 677,60 

921 92113 6050 
Budowa ogrodzenia za budynkiem 
Ekosfery przy działkach 1737/2 i 
1735 M 20 000,00 Czarnocin I 

754 75412  Utwardzenie podjazdu do garażu 
OSP 

B 9 182,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9727



754 75412 4210 materiały 
B 7 682,66 

754 75412 4300 usługa przygotowania terenu 
B 1 500,00 

921 92105 4210 Zakup mebli ogrodowych pod 
altanę nad zalewem 

B 5 550,00 

921 92195 4300 Organizacja Gminnego Dnia 
Dziecka 

B 4 000,00 

921 92195 4300 
Organizacja pikniku integracyjnego 
dla mieszkańców sołectwa 
Czarnocin I B 2 000,00 

 40 732,66 

921 92113 6050 Utwardzenie terenu przy Ekosferze 
M 12 200,00 

754 75412 4210 
Wsparcie gotowości bojowej OSP 
poprzez zakup sprężarki oraz 
umundurowania B 6 000,00 

900 90004 4210 Poprawa infrastruktury sołectwa 
B 15 000,00 

900 90004 4210 Pielęgnacja zieleni i terenów 
użyteczności publicznej w sołectwie B 16 497,22 

921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 6 000,00 

921 92195 4300 Piknik integracyjny dla sołectwa 
B 5 000,00 

Czarnocin II 

 
60 697,22 

926 92605 6050 Modernizacja boiska sportowego w 
Dalkowie M 14 000,00 

921 92109 4210 Zakup i montaż rolet zewnętrznych 
oraz moskitier do świetlicy B 7 500,00 

754 75412 4210 Remont pomieszczenia w garażu 
OSP - zakup materiałów B 12 552,75 

921 92109 4210 Remont holu w świetlicy wiejskiej - 
zakup materiałów B 6 000,00 

Dalków 

 40 052,75 

754 75412 6050 Rozbudowa budynku garażowego w 
Grabinej Woli M 24 662,11 Grabina 

Wola 
 24 662,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9727



921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej M 11 000,00 

921 92109  Zakup i montaż barierki na schody 
zewnętrzne przy świetlicy wiejskiej  3 500,00 

921 92109 4210 zakup barierki 
B 2 500,00 

921 92109 4300 montaż 
B 1 000,00 

921 92109  Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej  3 500,00 

921 92109 4210 nasadzenia i materiały 
B 2 000,00 

921 92109 4300 usługa 
B 1 500,00 

921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 1 000,00 

900 90003 4210 Zakup kosza na przystanek 
autobusowy B 700,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej B 1 809,81 

Kalska 
Wola 

 21 509,81 

921 92105 6050 Wykonanie altany w miejscowości 
Rzepki M 10 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej B 17 308,89 

921 92109 4270 Usługa naprawy lodówki w 
świetlicy B 1 000,00 

Rzepki 

 28 308,89 

921 92105 6050 Modernizacja altany w sołectwie 
M 20 265,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w sołectwie 
B 4 240,36 

921 92195 4300 Organizacja festynu z okazji dnia 
dziecka B 1 000,00 

921 92195  Organizacja spotkań integracyjnych 
dla mieszkańców sołectwa  2 000,00 

921 92195 4220 zakup artykułów do przygotowania 
potraw regionalnych B 1 400,00 

921 92195 4300 wynajem atrakcji dla dzieci 
B 600,00 

Szynczyce 

 27 505,36 

Tychów 921 92109 6050 Montaż klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej M 19 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9727



921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 797,00 

754 75412 4210 
Wsparcie gotowości bojowej OSP 
poprzez zakup agregatu 
prądotwórczego B 3 538,47 

921 92109 4210 Zakup drobnego wyposażenia do 
kuchni w świetlicy wiejskiej B 7 875,29 

 31 275,76 

921 92109  Remont pomieszczenia w świetlicy 
wiejskiej w Woli Kutowej B 16 323,28 

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu 
B 14 823,28 

921 92109 4300 Usługa elektryczna 
B 1 500,00 

921 92195  
Organizacja spotkania kulturalno-
integracyjnego dla mieszkańców 
sołectwa B 4 939,29 

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych do 
przygotowania potraw regionalnych B 1 739,29 

921 92195 4300 Wynajem atrakcji dla dzieci 
B 3 200,00 

Wola 
Kutowa 

 21 262,57 

921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 1 000,00 

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej w Zamościu B 20 904,90 

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w Zamościu M 9 000,00 

Zamość 

 30 904,90 

900 90004 4210 
Zakup kosy spalinowej B 2 500,00 

921 92105 4210 
Zakup mebli pod altanę  B 6 000,00 

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych na działkę z 
altaną B 8 312,27 

Zawodzie 

 
16 812,27 

RAZEM   420 615,69 

wydatki majątkowe M 168 869,71 

wydatki bieżące B 251 745,98 
Zestawienie zbiorcze plan na rok 2025    

754 75412 4210 57 814,24   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9727



754 75412 4300 1 500,00   

754 75412 6050 24 662,11   

900 90003 4210 700,00   

900 90004 4210 33 997,22   

900 90015 4210 8 312,27   

921 92105 4210 11 550,00   

921 92105 6050 47 942,60   

921 92109 4210 96 279,68   

921 92109 4270 1 000,00   

921 92109 4300 11 856,28   

921 92109 6050 50 065,00   

921 92113 6050 32 200,00   

921 92195 4220 3 139,29   

921 92195 4300 25 597,00   

926 92605 6050 14 000,00   

Razem 420 615,69   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9727



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/119/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2025 rok 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą  Zmiana Po 

zmianie 

DOCHODY 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  3 643,41 52,69 3 696,10 

 90019 
 

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

3 643,41 52,69 3 696,10 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 643,41 52,69 3 696,10 

WYDATKI 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  3 643,41 52,69 3 696,10 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi 3 643,41 52,69 3 696,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 643,41 52,69 3 696,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9727



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXII/119/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 30 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w złotych 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 593 072,04 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 285 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 308 072,04 

Rozchody ogółem: 
 

835 759,80 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 835 759,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9727


	UCHWAŁA NR XXII/119/2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie nakładów na zadania inwestycyjne na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok
	Załącznik 6 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 rok

		2025-10-15T11:39:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




